1
NOVATEC/UNICENTRO

Fone: +55 (42) 3629-8144 | www.unicentro.br/novatec | unicentrointegadm@gmail.com

Rua Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838, Vila Carli

Campus CEDETEG-UNICENTRO | CEP: 85.040-167 | Guarapuava/PR

EDITAL Nº 04/2026 - NOVATEC/AGEUNI - AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA
UNICENTRO

Processo seletivo para compor a equipe de
Bolsistas do Programa Institucional Jornada de CT&I
do Setor Industrial Paranaense da Fundação
Araucária, SETI, SEI e SENAI-PR, no âmbito da
Chamada Pública nº 25/2024.

O Diretor da Agência de Inovação Tecnológica da UNICENTRO, Professor Doutor Maico Taras da
Cunha, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital 36/25 - NOVATEC,

TORNA PÚBLICO

a homologação de inscrições do processo seletivo de Bolsistas Agentes de Implementação
Tecnológica e Bolsistas Agentes de Eficiência Produtiva no âmbito da Chamada Pública n.º 25/2024
- Programa Institucional Jornada de CT&I do Setor Industrial Paranaense da Fundação Araucária,
SETI, SEI e SENAI/PR, conforme segue:

Candidato a Agente de Implementação Tecnológica

Candidato Entrevista Link para entrevista

Cleverson Bayer Moreira 22/01/2026 às 10h https://meet.google.com/pvr-acrs-
ccf

Guarapuava, 20 de janeiro de 2026.

Prof. Dr. Maico Taras da Cunha

Diretor da NOVATEC/UNICENTRO Coordenador Institucional do Programa

http://www.unicentro.br/novatec
mailto:unicentrointegadm@gmail.com